

S. Rosenlund Holding ApS

Ravngårdsvej 37, 8370 Hadsten

CVR-nr. 34 59 62 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

Søren Rosenlund Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	S. Rosenlund Holding ApS Ravngårdsvej 37 8370 Hadsten
	E-mail: srj@ladingmf.dk
	CVR-nr.: 34 59 62 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Rosenlund Jensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Spar Nord, Ceresbyen 75, 8000 Aarhus C
Dattervirksomhed	Lading Maskinforretning ApS, Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har en fortjeneste ved salg af finansielle anlægsaktiver på 426 t. kr. som årets resultat er positivt påvirket af. Der har herudover ikke været usædvanlige forhold, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og passiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 825.927 kr. mod 298.789 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-8.900	-8.250
2 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	456.387	403.027
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.661	35.084
Andre finansielle indtægter	12.000	70
3 Salg af finansielle aktiver	425.657	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-111.332	-161.414
Resultat før skat	811.473	268.517
Skat af årets resultat	14.454	30.272
Årets resultat	825.927	298.789
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.365.614	43.026
Udbytte for regnskabsåret	525.000	56.500
Overføres til overført resultat	1.666.541	199.263
Disponeret i alt	825.927	298.789

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>4.998.458</u>	<u>7.250.485</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.998.458</u>	<u>7.250.485</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.998.458</u>	<u>7.250.485</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	101.571	843.087
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	168.850	130.724
	Andre tilgodehavender	<u>612.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>882.421</u>	<u>973.811</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>882.421</u>	<u>973.811</u>
	Aktiver i alt	<u>5.880.879</u>	<u>8.224.296</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	566.393	1.932.007
Overført resultat	3.536.931	1.870.391
Foreslået udbytte for regnskabsåret	525.000	56.500
Egenkapital i alt	4.708.324	3.938.898
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	924.241	4.191.446
Selskabsskat	144.396	90.452
Anden gæld	103.918	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.172.555	4.285.398
Gældsforpligtelser i alt	1.172.555	4.285.398
Passiver i alt	5.880.879	8.224.296

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.888.981	1.671.128	55.300	3.695.409
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	43.026	199.263	56.500	298.789
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.932.007	1.870.391	56.500	3.938.898
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-1.365.614	1.666.540	525.000	825.926
	80.000	566.393	3.536.931	525.000	4.708.324

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Selskabet har delvist solgt kapitalandele i tilknyttede virksomhed Lading Maskinforretning ApS og har herved realiseret en betydelig avance, som indregnes med 426 t. kr.

2. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Indtægt af tilknyttet virksomhed	596.915	571.658
Afskrivning på goodwill	-140.528	-168.631
	<u>456.387</u>	<u>403.027</u>

3. Salg af finansielle aktiver

Fortjeneste/tab ved salg af tilknyttede virksomheder	-425.657	0
	<u>-425.657</u>	<u>0</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	111.332	161.414
	<u>111.332</u>	<u>161.414</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	5.318.477	5.318.477
Afgang i årets løb	-886.413	0
Kostpris 31. december 2021	<u>4.432.064</u>	<u>5.318.477</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	2.437.901	2.226.243
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	596.915	571.658
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-406.317	0
Udbytte	-1.500.000	-360.000
Opskrivninger 31. december 2021	<u>1.128.499</u>	<u>2.437.901</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-505.893	-337.262
Årets afskrivninger på goodwill	-140.528	-168.631
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	84.316	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	<u>-562.105</u>	<u>-505.893</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.998.458</u>	<u>7.250.485</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>843.157</u>	<u>1.180.419</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lading Maskinforretning ApS	Tilst	75 %

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets kapitalandele i tilknyttet virksomhed er pantsat til sikkerhed for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut, som pr. 31. december 2021 udgør 8.094 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af den tilknyttede virksomhed udgør pr. 31. december 2021 4.999 t.kr.

Selskabet har ligeledes stillet selvskyldner kaution for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Kautionen er begrænset til 75 % af mellemværendet. Trækningsretten på Lading Maskinforretning ApS's kreditter kan opgøres til 13.083 t. kr. og er trukket pr. 31. december 2021 til i alt 8.094 t. kr.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, som udgør 0 t.kr.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
